
   

 

 

 

 

 

 

 

Hjärtligt välkommen! 
Vi hälsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna till 

vår förening! 

Kommande arbeten 
Slamsugning kommer ske i övre området under 

hösten. Även kärltvätt är beställd till övre områdets 

sophus. Sommarens planerade markarbeten har blivit 

framskjutna till hösten pga. uteblivna och 

ofullständiga offerter från entreprenörer. De boende 

som blir berörda kommer att informeras innan arbeten 

med mark och asfalt startar. 

Samfällighetens hemsida 
Från 14 september flyttar vår hemsida till Villaägarna. 

Ni når vår nya hemsida på 

www.villaagarna.se/samf_dragonvreten.  

Ni kan också gå direkt till www.villaagarna.se och 

skriva in ”dragonvreten” i deras sökruta så hittar ni 

fram. Precis som förut finns det en sida som är bara för 

medlemmar i vår förening. Här finns stadgar, 

bruksanvisningar, kartor över fiberanläggningen och 

liknande. Inloggningsuppgifter kommer att finnas på 

insidan av soprummen, samt delas ut separat i era 

postlådor. Sidan är under uppbyggnad, varför det 

kommer att dyka upp mer information vartefter. 

Städhelgen 19-20 oktober 
Som du vet delar du ansvaret för ett skötsel- och 

ansvarsområde tillsammans med dina närmaste 

grannar. På kartan, som finns på hemsidan och 

sophusdörrarnas insida, ser du vilken grupp du 

tillhör. Prata med dina närmaste grannar i din 

skötselgrupp om hur skötseln ska fördelas mellan 

er. Är det så att du har svårigheter att ta hand om 

skötseln eller inte är hemma under städhelgen - be 

dina grannar att hjälpa till eller se till att städa 

innan. 

 

 

 

 

 

 

 

Vad behöver göras?  
-Kratta och få bort alla kottar och höstlöv. 

-Klippa gräsmattorna en sista gång 

-Rensas runt alla brunnar för att underlätta för 

höstregnet att ta sig ner i dem. 

-Ni som bor utefter garagen och gångarna behöver 

se till och eventuellt rensa hängrännorna från blad 

och skräp så att vatten inte riskerar att komma in i 

garagen. 

-Städa och gör snyggt i och runt lekplatserna, 

rensa ogräs och kratta/lufta sandlådorna. 

-Rensa ogräs och lägg på ny jord vid behov och 

snygga till i rabatterna 

-Klipp buskar, häckar. Ta in överhäng från träd 

som växer ut och som begränsar de gemensamma 

ytorna eller skymmer lampor/belysning. De 

nyplanterade träden undviker vi att beskära då de 

fortfarande håller på att etablera sig.  

- De skötselområden som är ansvariga för 

sophusen i oktober månad får ansvaret för att 

städa extra i dessa under städhelgen. I övre 

området är det skötselområde 14, hus nr 223-233. I 

nedre området ansvarar skötselområde 2, hus nr 

65-75, samt 113-115.                                      

Observera att det inte är tillåtet att slänga 

trädgårdsavfall i skogen på vare sig föreningens 

eller kommunens mark, så passa på att städa upp 

även detta i förekommande fall och släng det i 

containrarna.  

Containrar                                       
Containrar för trädgårdsavfall kommer att ställas upp 

vid övre och nedre parkeringarna. De brukar komma 

redan på torsdag eftermiddag. Som under tidigare år 

gäller det att packa containrarna väl och slänga 

trädgårdsavfallet så långt in som möjligt. Var noga 

med att såga ner större grenar. Tänk på att 

containrarna står på en grannes skötselområde så håll 

snyggt runt dem.  OBS! Man får inte slänga annat än 

trädgårdsavfall i containrarna.  

Samfällighetsföreningen Dragonvreten 

www.villaagarna.se/samf_dragonvreten 
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Höststädning den 19-20 oktober  
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Korvgrillning 
Som tack för all den tid och allt arbete som du som 

medlem lägger ner för att vårt område ska vara snyggt 

och prydligt bjuder föreningen in till gemensam 

korvgrillning lördagen 19/10 kl. 12.30 utanför hus 113. 

Öppet hus 
Styrelsen kommer att ha öppet hus lördagen den 19 

oktober kl. 10-10.30 i föreningslokalen vid övre 

parkeringen. Du kan vända dig till oss med alla 

synpunkter och frågor som du har om skötseln eller 

allmänt om vårt område. 

Farthindren 
Föreningen ber om hjälp med nedmontering av 

farthindren inför den stundande snön. 

Fälgkors/hylsnyckel används för att få loss bultarna.  

Farthindren och bultarna ska sedan förvaras i 

gemensamhetsförråden. Behöver du hjälp – kontakta 

förvaltarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När höstmörkret kommer 
Vi är tacksamma om ni meddelar våra förvaltare om ni 

ser att en lampa är trasig så att de kan byta ut dem. 

Kontaktuppgifter till dem finns på hemsidan och på 

insidan av dörrarna till sophusen. 
 

Ett stort tack  
Vi tackar för all den tid och allt arbete du som medlem 

lägger ned för att vårt område ska vara prydligt och 

snyggt. Slutligen önskar styrelsen er en skön höst!  

                      

 

 


